П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ  ГОРОДСКОГО  ИМУЩЕСТВА  ГОРОДА  МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ________________ №______________02 декабря 2021 г. 55842

Об установлении публичного
сервитута на земельный участок
с кадастровым номером
77:02:0018009:13

В соответствии с главой V.7 Земельного кодекса Российской

Федерации,  Законом города Москвы от 19 декабря 2007 г. № 48

«О землепользовании в городе Москве», постановлением Правительства

Москвы от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения о

Департаменте городского имущества города Москвы», решением Рабочей

группы Градостроительно-земельной комиссии по вопросам

градостроительной деятельности города Москвы (протокол от

04 октября 2021 г. № 38):

1. Утвердить границы зоны действия публичного сервитута

площадью 202 кв. м на земельном участке с кадастровым номером

77:02:0018009:13 (приложение).

2. Установить публичный сервитут сроком на 49 лет на земельный

участок с кадастровым номером 77:02:0018009:13, находящийся в

собственности АО «Творческо-производственное объединение

«Центральная киностудия детских и юношеских фильмов им. М. Горького»,

для реализации договора от 26.03.2020 № 10-11/20-119 на технологическое

присоединение объекта капитального строительства «Жилой комплекс»,

расположенного по адресу: г. Москва, ул. Вильгельма Пика, вл. 3, стр. 1-8, и

проведения необходимых земляных/строительно-монтажных работ для

целей теплоснабжения и водоснабжения населения.

2

3. Установить, что в течение одного года использование части

земельного участка с кадастровым номером 77:02:0018009:13 в

соответствии с его разрешенным использованием будет невозможно или

существенно затруднено в связи с осуществлением деятельности, для

обеспечения которой устанавливается публичный сервитут.

4. Установить, что обладателем публичного сервитута (п. 2)

является ПАО «МОЭК» (почтовый адрес: 119526, г. Москва,

пр-кт Вернадского, д. 101, к. 3, ОГРН: 1047796974092, ИНН: 7720518494).

5. Обладатель (п. 4) публичного сервитута обязан привести

земельный участок в состояние, пригодное для использования в

соответствии с видом разрешенного использования, в срок не позднее чем

три месяца после завершения деятельности, для осуществления которой

был установлен публичный сервитут.

6. Отделу внутренних и внешних коммуникаций в течение

5 рабочих дней со дня издания настоящего распоряжения обеспечить его

публикацию в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя
Департамента городского
имущества города Москвы Н.В. Прусакова

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 01233DB30094ACB6AF4123C9C914635B23
Владелец Прусакова Наталия Васильевна
Действителен с 17.12.2020 по 01.01.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение

к распоряжению Департамента
городского имущества города Москвы
от 02 декабря 2021 г. № 55842

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 02/01/09743
Проектная площадь земельного участка   202 кв. м

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ X Y

1 2 3
1 18746.15 8873.29

2 18731.76 8863.41

3 18739.98 8850.26

4 18746.45 8854.38

5 18742.57 8860.50

6 18750.53 8865.98

2

Кадастровый квартал № 77:02:0018009 Система координат:
ПМСК Москвы

Масштаб 1 : 250

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kiselevaaa.SECRVAO/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/image%23image